

**Lwowska Naukowa Biblioteka im. W. Stefanyka NAN Ukrainy. Oddział  
Rękopisów. Zespół (fond 5 opis 2).**

Autografy Biblioteki Zakładu Narodowego im. Ossolińskich

1300. Popiel Michał. List do Konstantyna Słotwińskiego b.d.

***STRONY NIEZAPISANE NIE ZOSTAŁY ZDIGITALIZOWANE***

***BRAKUJĄCE NUMERY AUTOGRAFÓW ZOSTAŁY PRZENIESIONE  
DO INNYCH ZBIORÓW LUB ZAGINEŁY***

1300.

Witujemy Cię miło! Dobry!



Zatrzone piśmie przeanalizowane dziś było do pracy Wilera, lecz go usteżują do Krakowianu, z prośbą aby rozdział o kowalstwach rolniczych mógł mi być oddany, gdyż go p. W. Waritowstwu obicatem. —

Z tych 3<sup>ch</sup> rozdziałów ten o kowalstwach służy nadluzem widzieć w Am. Referye, zaś drugi dwa, w tej kolei jak idaw, w mi-  
meta na szeregu wejda — jeżeliby przed-  
mioty dawaty się do drugie, wiaćki  
je podnieść można. —

Ponieważ obligowatem m. w. w. aby  
o autorot rękopisnu o szlucie piśania i jedy-  
kon, oproszę więc jaknajmocniej, alym go  
miał bez naruszenia być wispy, jachyby  
je Cenzurze podobato uymazać: Dziełto  
bawim

a którego ten rozdział jako wyjątek wyjątku  
może być lepszym dowodem na to, i bez ka-  
tektwa na świat wyjdzie Adota. —

Jeżeli mam do podziękowania za Czapajim  
dzwoniłam.

Stawiam napiszę wkrótce, o jakim  
mnieś doły w swoim bilcu uzmiankujisz.

Pismo o przedmiocie fizjologii zrobi  
wiele kłopotu na mnie, bo już i Pan  
Str: Dóś, brat konsyliarza, fizjolog  
moim, był którego nie kontent, gdyż należy  
do fizyki empiryckiej; ja zaś niebezpieczna  
kuratorka, jak się było, ile rzeczy przy  
rodzone do mego filozoficznego kawału na-  
leżić mogą, jestem za wybuchem fizjio-  
logami, i dla tego wbrań systematę po-  
wzajemnego pośredem w mem piśmie.

A należy być sprawunkiem

Maria Anna do huj

Stuga najniżej

e. Wójcicki.

Wielmożny

do Swiętej

w Formie

Skanowanie i opracowanie graficzne na CD-ROM :



ul. Krzemowa 1

62-002 Suchy Las

[www.digital-center.pl](http://www.digital-center.pl)

[biuro@digital-center.pl](mailto:biuro@digital-center.pl)

tel./fax (0-61) 665 82 72

tel./fax (0-61) 665 82 82

**Wszelkie prawa producenta i właściciela zastrzeżone.**

**Kopiowanie, wypożyczenie, oraz publiczne odtwarzanie w całości lub we fragmentach zabronione.**

**All rights reserved. Unauthorized copying, reproduction, lending, public performance and broadcasting of the whole or fragments prohibited.**